
22000D1214(07)

L 315/16 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 14.12.2000.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 77/2000

(2000. gada 2. oktobris),

ar ko groza Eiropas Ekonomikas zonas līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti,
testēšana un sertificēšana)

APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma II pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas Lēmumu (2000. gada 25. februāris)
Nr. 19/1999 (1).

(2) Līgumā jāiekļauj Komisijas 1999. gada 26. jūlija Direktīva 1999/77/EK, ar kuru sesto reizi tehnikas
attīstībai pielāgo I pielikumu Padomes Direktīvai 76/769/EEK par dalībvalstu normatīvo un adminis-
tratīvo aktu tuvināšanu, kas attiecas uz dažu bīstamu vielu un preparātu (azbesta) tirgū laišanas un
lietošanas ierobežojumiem (2);

(3) Līgumā jāiekļauj Komisijas 1999. gada 12. oktobra Regula (EK) Nr. 2161/1999, ar ko dažu prioritāru
vielu importētājiem vai ražotājiem uzliek pienākumu veikt papildu pārbaudes, kā paredzēts saskaņā
ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93 par esošo vielu riska faktoru novērtējumu un kontroli (3);

(4) Līgumā jāiekļauj Komisijas 1999. gada 12. oktobra Ieteikums 1999/721/EK par riska faktoru
un riska samazināšanas stratēģiju novērtējumu šādām vielām: 2-(2-butoksietoksi)etanols,
2-(2-metoksietoksi)etanols, hloralkāni C10-C13, benzola C1-13 alkilatvasinājumi (4),

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma II pielikuma XV nodaļas 4. punktā (Padomes Direktīva 76/769/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“— 399 L 0077: sKomisijas 1999. gada 26. jūlija Direktīva 1999/77/EK (OV L 207, 6.8.1999.,
18. lpp.).”

2. pants

Pēc 12.h punkta iestarpina šādu punktu: Līguma II pielikuma XV nodaļā (Padomes Regula (EK)
Nr. 142/97):

“12i. 399 R 2161: Komisijas 1999. gada 12. oktobra Regula (EK) Nr. 2161/1999, ar ko dažu prioritāru
vielu importētājiem vai ražotājiem uzliek pienākumu veikt papildu pārbaudes, kā paredzēts
saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93 par esošo vielu riska faktoru novērtējumu un kon-
troli (OV L 265, 13.10.1999., 11. lpp.).”

(1) Vēl nav publicēts Oficiālajā Vēstnesī.
(2) OV L 207, 6.8.1999., 18. lpp.
(3) OV L 265, 13.10.1999., 11. lpp.
(4) OV L 292, 13.11.1999., 42. lpp.

98 11/5. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Aiz līguma II pielikuma XV nodaļas 18. punkta (Komisijas paziņojums C/130/93/2. lpp.) pievieno šādu
punktu:

“19. 399 X 0721: Komisijas 1999. gada 12. oktobra Ieteikums 1999/721/EK par riska faktoru
un riska samazināšanas stratēģiju novērtējumu šādām vielām: 2-(2-butoksietoksi)etanols,
2-(2-metoksietoksi)etanols, hloralkāni C10-C13, benzola C10-C13 alkilatvasinājumi (OV L 292,
13.11.1999., 42. lpp.).”

4. pants

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ Pielikumā publicējamie Komisijas Direktīvas 1999/77/EK, Komisijas
Regulas (EK) Nr. 2161/1999 un Komisijas Ieteikuma 1999/721/EK teksti islandiešu un norvēģu valodās ir
autentiski.

5. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2000. gada 3. oktobrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

6. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2000. gada 2. oktobrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
G. S. GUNNARSSON

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/5. sēj. 99Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


